



PODER JUDICIAL

Orden de Provisión Nro.: 04/18

Señor: Victorio Altobello

Domicilio: Bv. Rondeau 3042

Fecha: 10/04/18

CUIJ 21-20561009-7

Lic. Pub. 03/18

Nro. Orden DGA 74/18

La Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial de Santa Fe solicita a Ud. se sirva entregar/realizar lo que se detalla a continuación con destino a: **OFICINA DE CERTIFICACIONES Y M.E.U. TRIBUNALES PROVINCIALES DE ROSARIO**

Item	Descripción	Cant	P.Unit.	P.Total
1	ET 1 - Empleados MEU – 2 tandem de 5 módulos c/u s/esp. técnicas.-	2	\$45.194,00	\$90.388,00
2	ET 2 – Secretarios MEU s/esp. técnicas.-	4	\$11.672,00	\$46.688,00
3	ET 3 c/alzada – Empleados Certificaciones – 2 tandem de 5 módulos c/u s/esp. técnicas.-	2	\$70.842,00	\$141.684,00
4	ET 4 – Cajeros Certificaciones – 1 tandem de 2 módulos s/esp. técnicas.-	1	\$34.150,00	\$34.150,00
5	ET5 – Secretarías – 1 tandem de 4 módulos s/esp. técnicas.-	1	\$61.882,00	\$61.882,00
6	Tabiques Divisorios – Cajeros Certificaciones s/esp. técnicas.-	1	\$75.684,00	\$75.684,00
7	Casilleros Tipo 1 (CT1) s/esp. técnicas.-	6	\$12.064,00	\$72.384,00
8	Armarios Tipo 2 (AT2) s/esp. técnicas.-	8	\$4.627,00	\$37.016,00
9	Alzada p/Armario Bajo Tipo 2 (AAT2) s/esp. técnicas.-	8	\$2.928,00	\$23.424,00
10	Cajonero Móvil Tipo 2 de cuatro cajones 8CMT2) s/esp. técnicas.-	4	\$3.274,00	\$13.096,00
11	Armario Tipo 1 (AT1) s/esp. técnicas.-	12	\$4.545,00	\$54.540,00
12	Alzada p/Armario Bajo Tipo 1 (AAT1) s/esp. técnicas.-	12	\$2.838,00	\$34.056,00
13 A	Documentales 1 s/esp. técnicas.-	2	\$12.462,00	\$24.924,00
13 B	Documentales 2 s/esp. técnicas.-	2	\$17.197,00	\$34.394,00
14	Mesa (M) s/esp. técnicas.-	2	\$3.619,00	\$7.238,00
15	Silla Visita (SV) – Secretarías MEU s/esp. técnicas.-	4	\$1.471,00	\$5.884,00
16	Sillas Cocina (SC) s/esp. técnicas.-	4	\$956,00	\$3.824,00
17	Sillón Gerencial (SG) – Secretarios MEU s/esp. técnicas.-	4	\$7.794,00	\$31.176,00
18	Sillas Empleados MEU – Cert (SE) s/esp. técnicas.-	26	\$2.115,00	\$54.990,00
19	Tandem (T) – de 3 cuerpos modelo Silver s/esp. técnicas.-	54	\$7.860,00	\$424.440,00
20	Cestos Papeleros Tipo 1 (CP1) s/esp. técnicas.-	30	\$168,00	\$5.040,00
21	Cestos Papeleros Tipo 1 (CP1) s/esp. técnicas.-	4	\$550,00	\$2.200,00
22	Perchero de pared Tipo 1 (PT1) s/esp. técnicas.-	8	\$522,00	\$4.176,00
23	Perchero de Pie (PP) s/esp. técnicas.-	4	\$2.455,00	\$9.820,00
24	Lámpara de escritorio (LE) s/esp. Técnicas.-	4	\$2.649,00	\$10.596,00
TOTAL				\$1.303.694,00

DEBERA ACOMPAÑAR LA PRESENTE CON LA ENTREGA DE LA MERCADERIA Y LA FACTURA/REMITO CORRESPONDIENTE.-

AL MOMENTO DE PRESENTAR LA FACTURA PARA EL COBRO CORRESPONDIENTE SE DEBERA DAR CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL DECRETO N° 3035/14.- (PRESENTACION de la CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO FISCAL – RESOLUCION N° 19/11 API).

FIRMA

ACLARACION

SELLO

FECHA

.....
JEFE ECONOMATO